

Pachet nr 2 - instalatii- SERV. TEHNIC PTR INSTITUT-

I.D.: 55050668

Data publicarii 10.03.21 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.315,00 RON - 1.315,00 RON

Descriere: Sifon flexibil+ventil 1-1/2-10buc x 16,50ron/buc=165,00ron,Sifon flexibil+ventil 1-1/4-10buc x 16,50ron/buc=165,00ron,Pisla curatat teava Cu-2buc x16,50ron/buc=33,00ron,Cinapa-2buc x 16,00ron/buc=32,00ron,Teava PVC *110 x 1000-5buc x 14,00ron/buc=70,00ron,Teava PVC *50 x 1000-10buc x9,50ron/buc=95,00ron,Teava PVC *32 X 1000-5buc X 5,50ron/buc=27,50ron,Teava PVC *32 x 500-5buc x 3,50ron/buc=17,50ron,Teava PVC *32 x 250-10buc x 2,00ron/buc=20,00ron,Cot PVC *50/45 grade-10buc x 3,00ron/buc=30,00ron,Cot PVC *40/45 grade-10buc x 2,50ron/buc=25,00ron,Cot PVC *32/45 grade-10buc x 2,00ron/buc=20,00ron,Mufa PVC *50-5buc x 5,80ron/buc=29,00ron,Mufa PVC *40-5buc x 5,00ron/buc=25,00ron,Mufa PVC *32-5buc x 4,50ron/buc=22,50ron,Cot Alama 1/2-10buc x 10,50ron/buc=105,00ron,Niplu Alama-1/2-10buc x 4,00ron/buc=40,00ron,Mufa Alama 1/2-10buc x 6,50ron/buc=65,00ron,Reductie Alama 3/4-1/2-5buc x 5,50ron/buc=27,50ron,Reductie Alama 1/2-3/8-5buc x 4,50ron/buc=22,50ron,Niplu redus Alama 3/4-1/2-5buc x 6,50ron/buc=32,50ron,Niplu redus Alama-5buc x 5,00ron/buc=25,00ron,Diblu *6-100buc x 0,61ron/buc=61,00ron,Diblu *8-100buc x 1,20ron/buc=120,00ron,Holsurub *5 x 60-100buc x 0,40 ron/buc=40,00ron. Total 1.315,00 ron